TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 16/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 13 tháng 12 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 16
Từ ngày 23/12 ( 28/12/2024
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
1. Thứ hai: tiết 1: 7h00 SHDC, truyền thông về sức khỏe  (Cô Thúy Y tế phụ trách))
2. 23/12/2024: Họp đánh giá quí 4/2024, thống nhất qui chế về chế độ khen thưởng theo NĐ 73/CP (BGH, TKHĐ, CTCĐ, TLTN, BTCĐGV, TTCM/VP)  → P. Truyền thống
3. 8h35 thứ 3, ngày 24/12: Họp BCH chi đoàn giáo viên dự hội nghị kiện toàn bí thư, phó thư → P. Truyền thống
4. Thứ 4 ngày 01/01: Nghỉ tết Dương lịch (Toàn trường), bộ phận BV treo cờ Tổ quốc, trực trường
5. Kiểm kê tài sản cuối năm (T. Phú, Cô Diễm, các bộ phận được phân công)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
1. Nhắc nhở học sinh thực hiện nghiêm túc nội qui nhà trường sau thời gian KT HKI
2. Thực hiện nghiêm chỉ đạo của Ban ATGT Huyện, trong tuần này và tiếp tục các ngày cuối tháng 12 của năm 2024. Các đội Cảnh sát giao thông sẽ ra quân xử lí việc Hs sử dụng phương tiện giao thông không đúng quy định, không đội mũ bảo hiểm, gửi xe ngoài nhà trường,... Đặc biệt là xử lý Hs chưa đủ 16 tuổi (tính cả đủ ngày sinh) mà điều khiển xe 50cc.

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. 10h00, thứ sáu, 27/12/2024: Sinh hoạt định kỳ tháng 12-2024
2.  Báo cáo tuyên truyền chỉ thị số 39 CT/TW về nâng cao hiệu quả của tín dụng chính sách xã hội trong giai đoạn mới về BTG Huyện Ủy trước 31/12  (Đ/c Đại)
3. Giới thiệu, bình chọn và công nhận đoàn viên ưu tú sang Đảng đợt 1 năm 2025 (Đ/c Lộc, Đại, cô Hằng)
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· 24h ngày 23/12/2024: Hạn chót nhập điểm KTTX các môn trên hệ thống Vietschool. (GVBM)
· Ngày 23,24, 25/12: Học theo TKB HK1; Tổ chức kiểm tra lại cho HS vắng KTHK1.
· Ngày 26,27,28/12/2024 ngoại khóa khối 12 tại Đà Lạt, giáo viên thực hiện công tác chấm bài
· Ngày 30, 31/12/2024: Tự Kiểm dò điểm số HK1 tất cả các môn (GVBM, T. Duy Anh)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch (PHTCM).
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Tiếp tục thu học phí, thuê máy lạnh, bán trú học sinh 3 khối tháng 12/2024 và các khoản còn thiếu; (KT + TQ + GVCN + QLBT)

V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
1. Ngoại khóa khối 12:
- Ngày 26, 27, 28/12/2024: Ngoại khóa khối 12 tại Đà Lạt, HS có mặt tại Trường lúc 5h00 ngày 26/12 để khởi hành (Hs đăng ký và GV được phân công)

- Sau tiết 3 chiều thứ 4 (25/12/2024): Họp Đoàn ngoại khóa 12 (những Hs tham gia GVCN thông báo PH đón lúc 16h

-

- Những HS không tham gia Ngoại khóa CMHS tự quản (GVCN gửi DS HS không tham gia để CMHS biết), Thầy Duy Anh thông báo Vietshool Ngoại khóa K 11
Nơi nhận:                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                             Phùng Hữu Quang